



KABI Holding ApS

Kokkedalsvej 29, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 37 83 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017.

Willy Tarp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KABI Holding ApS
Kokkedalsvej 29
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 37 83 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Willy Tarp

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, administration af disse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.812.774 mod 3.109.964 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-1.719	-10.001
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.335.135	2.365.149
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	587.578	763.493
Andre finansielle indtægter	938	1.217
Øvrige finansielle omkostninger	-21.697	-41.223
Resultat før skat	2.900.235	3.078.635
1 Skat af årets resultat	-87.461	31.329
Årets resultat	2.812.774	3.109.964
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-164.865	1.365.149
Udbytte for regnskabsåret	980.000	950.000
Overføres til overført resultat	1.997.639	794.815
Disponeret i alt	2.812.774	3.109.964

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.881.579	12.046.444
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.442.233	14.087.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.323.812</u>	<u>26.133.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.323.812</u>	<u>26.133.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	840.124	1.038.446
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	685.572	745.538
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.696</u>	<u>1.783.984</u>
Likvide beholdninger	<u>3.017.621</u>	<u>1.258.195</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.543.317</u>	<u>3.042.179</u>
Aktiver i alt	<u>30.867.129</u>	<u>29.175.970</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.108.096	5.272.961
Overført resultat	24.311.992	22.314.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	980.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>30.525.088</u>	<u>28.662.314</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	127.394
Selskabsskat	234.660	259.257
Anden gæld	97.381	107.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>342.041</u>	<u>513.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>342.041</u>	<u>513.656</u>
Passiver i alt	<u>30.867.129</u>	<u>29.175.970</u>

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.900	-34.686
Årets regulering af udskudt skat	561	2.998
Andre skatter	0	359
	<u>87.461</u>	<u>-31.329</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	6.773.483	6.773.483
Kostpris 31. december 2016	<u>6.773.483</u>	<u>6.773.483</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	5.272.961	3.907.812
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.335.135	2.365.149
Udbytte	-2.500.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2016	<u>5.108.096</u>	<u>5.272.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>11.881.579</u>	<u>12.046.444</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.
